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Bilag til f. t. beslutn. vedr. gruppen af stater i Afrika m.fl. 

HS-position Produktbeskrivelse Bearbejdning eller forarbejdning af materialer uden op- 
rindelsesstatus, som giver det færdige produkt oprindel- 
sesstatus 

(1) (2) (3) eller (4) 

ex Kapitel 27 Mineralske brændselsst.of- Fremstilling, ved hvilken 
fer, mineralolier og destil- alle anvendte materialer 
lationsprodukter deraf; bi- henhører under en anden 
tuminøse substanser; mine-position end det færdige 
ralsk voks, undtagen: : produkt 

ex 2707 Olier, hvis indhold af aro- Raffinering og/eller en eller 
matiske bestanddele -be- flere særlige processer2) 

, regnet efter vægt - er større eller 
end deres indhold af ikke- andre arbejdsprocesser, ved 
aromatiske bestanddele, og hvilken alle anvendte mate- 
som er lignende olier som rialer henhører under en an- 
mineralolier, udvundet ved den position end det færdi- 
destillation af højtempera- ge produkt. Materialer, der 
turtj ære fra stenkul, af hvil- henhører under samme po- 
ke der ved destillation på sition, må dog anvendes, 
op til 250°C overdestilleres forudsat at deres værdi ikke 
mindst 65 rumfangsprocent overstiger 50 % af produk- 
(herunder blandinger af tets pris ab fabrik 
benzin og benzen), til an- 
vendelse som brændstof 

ex 2709 Rå olier hidrørende fra bi- Tørdestillation af bitumi- 
tuminøse materialer nøse materialer 

2710 Olie udvundet af j ordolie Raffinering og/eller en eller 
eller af rå olier hidrørende flere særlige processer3) 
fra bituminøse mineraler; eller 
præparater, ikke andetsteds andre arbejdsprocesser, ved 
tariferet, indeholdende hvilken alle anvendte mate- 
70% vægtprocent eller der- , rialer henhører under en an- 
over af jordolie eller af rå den position end det færdi- 
olie hidrørende fra bitumi-, ge produkt. Materialer, der 
nøse mineraler som karak- henhører under samme po- 
tergivende bestanddel sition, må dog anvendes, 

forudsat at deres værdi ikke - 
; ,, overstiger 50% af produk- 

tets pris ab fabrik 
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2) , De særlige processer er beskrevet i indledende note 7.1 og 7.3. , l 1, l l . 'I 
3) De særlige processer er beskrevet i indledende note 7.2. I 
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